
Datum Einlagerung (kWh) Auslagerung (kWh) Arbeitsgasvolumen Füllstand (kWh)

707.868.225 *

01.04.2020 8.400.000 0 716.268.225
02.04.2020 5.855.760 0 722.123.985
03.04.2020 5.815.512 0 727.939.497
04.04.2020 5.877.864 0 733.817.361
05.04.2020 5.523.672 4.400.000 734.941.033
06.04.2020 738.801 7.830.000 727.849.834
07.04.2020 0 12.000.000 715.849.834
08.04.2020 0 0 715.849.834
09.04.2020 2.200.000 0 718.049.834
10.04.2020 0 0 718.049.834
11.04.2020 0 800.000 717.249.834
12.04.2020 0 0 717.249.834
13.04.2020 0 0 717.249.834
14.04.2020 0 0 717.249.834
15.04.2020 0 0 717.249.834
16.04.2020 4.708.000 0 721.957.834
17.04.2020 0 0 721.957.834
18.04.2020 0 0 721.957.834
19.04.2020 0 0 721.957.834
20.04.2020 2.760.000 0 724.717.834
21.04.2020 1.818.000 0 726.535.834
22.04.2020 0 0 726.535.834
23.04.2020 0 0 726.535.834
24.04.2020 0 0 726.535.834
25.04.2020 0 0 726.535.834
26.04.2020 0 0 726.535.834
27.04.2020 0 0 726.535.834
28.04.2020 913.000 0 727.448.834
29.04.2020 0 0 727.448.834
30.04.2020 0 0 727.448.834

Summe 44.610.609 25.030.000

* zum 01.04.2021 erfolgte eine geringfügige Verminderung des Kissengasanteils.       
Dadurch erhöht sich der Startwert des AGV-Inhaltes zum 01.04.2021 um 8.444.815 kWh


